АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХНАГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021 года          № 2
Об утверждении плана-графика товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Низовское» на 2021 год

На основании федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от 21 ноября 2013 года N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Низовское» на 2021 год согласно приложению.
            2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Низовское»                                                                 И.Б. Невзорова